ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

( двадцать второе (очередное) заседание третьего  созыва)
РЕШЕНИЕ

от 28.03.2017 г.                                              №   100
О состоянии правопорядка на  территории

Доможировского  сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

       Заслушав и обсудив информацию СТАРЦЕВА П.В.., участкового уполномоченного милиции, совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:

1.Принять к сведению информацию участкового уполномоченного милиции.

2.Рекомендовать участковому уполномоченному милиции :

2.1.соблюдать график приема  граждан по личным вопросам;

2.2.активизировать работу по выявлению нарушителей Правил благоустройства в населенных пунктах поселения;

2.3.продолжить выполнение мероприятий по привлечению к ответственности лиц, занимающихся незаконным сбытом алкоголя(его суррогатов) на дому.

2.4.работать в тесном взаимодействии с Администрацией поселения.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

4.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                                                 А.Н.Кешишян